sis à la Direction Générale de la Société Immobilière du Cameroun (SIC) 510 avenue de l’indépendance B.P. 387 

Yaoundé, Tél. : 222 23 34 11, Télécopie : 222 22 51 19 face immeuble T. BELLA au Quartier Hippodrome à Yaoundé, 

contre présentation d’une quittance d’achat du DAO  d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) 

Francs CFA dans le compte CAS ARMP/BICEC. 

Toutes les offres doivent être accompagnées d’une caution de soumission timbrée assortie de la quittance de la CDEC 

d’un montant de Quatre million neuf cent vingt (4 920 000) francs CFA et doivent être remises au Secrétariat de la

[...]

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour le contrôle technique des travaux objet du 

présent Appel d’Offres est de vingt-cinq (25) mois. 

4. Allotissement  

Les travaux objet du présent Appel d’Offre se feront un seul lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du contrôle technique des travaux est de deux Cent Quarante Six millions 

(246 000 000) FCFA. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est restreinte à : 

N° Bureau de Contrôle Technique Adresse et Téléphone 

1.  APAVE CAMEROUN BP : 438 Douala Tel : 694 304 678 

2. ETS DJIBO/ECOPE SARL 
BP : 608 Yaoundé Tel :

[...]

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le budget de la SIC des Exercices 

2024 et Suivants sur la ligne d’imputation N°23 13 15 50. 

8. Caution de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un 

montant de (2%) de la prévision, soit 4 920 000 (Quatre millions neuf cent vingt mille) de francs CFA 

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère 

chargé des finances et dont la liste figure dans le DAO. Le délai de validité de cette caution est de 

trente (30) jours au-delà de la validité des offres soumissionnées.

[...]

222 23 01 59, Fax : 222 22 51 19, Web site : 

www.sic.cm, E-mail : info@sic.cm, face immeuble T.BELLA au quartier Hippodrome à Yaoundé dès 

publication du présent Avis, sur présentation d’une quittance attestant le versement d’une somme 

non remboursable de Cent cinquante Mille (150 000) francs CFA dans le compte CAS/ARMP 

BICEC au titre des frais d’achat de dossier 

11. Remise des Offres 

Chaque offre rédigée en français et /ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et 
six (06) copies marqués comme tel. En plus du nombre d’exemplaires de l’offre financière requis, le

[...]

The maximum period provided by the Contracting Authority for the technical inspection of the 

works covered by this Call for Tenders is twenty-five (25) months. 

4. Allotment  

The works subject to this Call for Tenders will be carried out as a single lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the technical control of the work is two hundred forty-six million 

(246,000,000) CFA francs. 

6. Participation and origin 

Participation in this Call for Tenders is restricted to: 

No. Technical Control Office Address and Telephone 

1.  APAVE CAMEROON BP: 438 Douala Tel: 694 304 678 

2. ETS DJIBO/ECOPE SARL 
BP: 608 Yaoundé Tel: